1

國立宜蘭大學 110 學年度第二學期園藝學系

第二次系教評會會議紀錄

一、 時間：111 年 04 月 20 日(星期三)，14：30

二、 地點：園藝學系 745 會議室

三、 主席：尤進欽 主任                                            紀錄：劉安礎

四、 出席人員：石正中老師、陳素瓊老師、朱玉老師、張允瓊老師(請假)、郭純德老師(請

假)、鄔家琪老師、高建元老師、林建堯老師、鍾曉航老師、黃志偉老師。

五、 列席人員：劉安礎。

六、 上次系教評會會議執行情形：詳如附件 1

七、 提案討論：

提案一：本系 110 學年度專任教師年資加薪、111 學年度專任教師續聘案，提請 討論。

說 明：

1. 依據國立宜蘭大學專任教師年資加薪與續聘辦法辦理。

2. 檢附專任教師年資加薪與續聘相關資料，詳如附件 2。

擬 辦：討論通過後，送院教評會議續辦。

決 議：通過。

提案二：本系 111 學年度第 1 學期申請新聘專案教師資格審查事宜，提請 討論。

說 明：

1. 截至第 2 次公告結束(111.03.23)，共 1 位申請者。

2. 本案已簽請核示，以 1 位申請者送審(附件 3)。

3. 檢附申請者簡歷(附件 4)。

擬 辦：

1. 確認符合申請新聘專案教師資格審查之申請人名單。

2. 111.05.04 (預定)新聘專案教師面試(包括中英文試教)。

決 議：

1. 經會議現場委員行使同意權，投票結果：同意票數 4 票、不同意票數 4 票、空白票

1 票。

2. 依照投票結果，同意票數未過半數，本次決議不通過。

八、 臨時動議：無。

2

散會：15:00

國立宜蘭大學 110 學年度第 2 學期第 1 次系教評會會議執行追踨表

                                   會議日期：110 年 03 月 30 日

提案 案由及決議事項 提案人 執行情形

一 案由：本系 111 學年度第一學期兼任教師續聘

案，提請 審議。

決議：通過。

系主任 送院教評會續辦。

二 案由：本系陳素瓊老師申請教授研究休假案，

提請審議。(陳素瓊老師離席)

決議：通過。

陳素瓊 送院教評會續辦。

附件 1

5

附件 3